Avviso di aggiudicazione di appalto — Servizi di pubblica utilita
Risultati della procedura di appalto

Forniture

Legal Basis:
Direttiva 2014/25/UE
Sezione I: Ente aggiudicatore
1.1) Denominazione e indirizzi
SAVE S.p.A. in nome e per conto proprio e in nome e per conto delle societa partecipate
Viale Galileo Galilei, 30/1
Venezia Tessera
30173
Italia
Persona di contatto: Servizio Affari Legali e Societari
Tel.: +39 0412606688-6261
E-mail: savespa@legalmail.it
Fax: +39 0412606689
Codice NUTS: ITH
Indirizzi Internet;
Indirizzo principale: www.veniceairport.it
Indirizzo del profilo di committente: www.veniceairport.it

1.1) Denominazione e indirizzi
AER TRE S.p.A.
Via Noalese, 63/E
Treviso
31100
Italia
Persona di contatto: Servizio Affari Legali e Societari
Tel.: +39 0412606688-6261
E-mail; savespa@legalmail.it
Fax: +39 0412606689
Codice NUTS: ITH
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.veniceairport.it
Indirizzo del profilo di committente; www.veniceairport.it

1.1) Denominazione e indirizzi
Aeroporto Valerio Catullo di Verona Villafranca S.p.A.
Sommacampagna fr. Caselle
Verona
37066
ltalia
Persona di contatto: Servizio Affari Legali e Societari
Tel.: +39 0412606688-6261

&
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1.2)

1.6)

E-mail: savespa@Ilegalmait.it

Fax: +39 0412606689

Codice NUTS: ITH

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.veniceairport.it

Indirizzo del profilo di committente: www.veniceairport.it

Appalto congiunto

Il contratto prevede un appalto congiunto
Principali settori di attivita

Attivita aeroportuali

Sezione ll: Oggetto

11.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.6)

1.1.7)

11.2)
11.2.1)
11.2.2)
1.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

1.2.11)

Entita dell'appalto
Denominazione:
Fornitura di gasolio
Codice CPV principale
09134000

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione:
Fornitura di gasolio per autotrazione e riscaldamento presso I'Aeroporto Marco Polo di Tessera Venezia,

I'Aeroporto A. Canova di Treviso, I'Aeroporto Valerio Catullo di Verona Villafranca e I'Aeroporto Gabriele
d'Annunzio di Brescia Montichiari.

CIG 7602689170

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto é suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? si)
Valore, IVA esclusa: 3 231 471.00 EUR

Descrizione

Denominazione:

Codici CPV supplementari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH

Luogo principale di esecuzione:
Aeroporto di Venezia, Aeroporto di Treviso, Aeroporto di Verona e Aeroporto di Brescia

Descrizione dell'appalto:
Fornitura di gasolio per autotrazione e riscaldamento presso I'’Aeroporto Marco Polo di Tessera Venezia,

I'Aeroporto A. Canova di Treviso, I'Aeroporto Valerio Catullo di Verona Villafranca e I'Aeroporto Gabriele
d'Annunzio di Brescia Montichiari

Criteri di aggiudicazione (Consentire la pubblicazione? si)

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si
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11.2.13)

11.2.14)

Descrizione delle opzioni:
alla scadenza potra essere rinnovato per ulteriori 12 mesi

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto & connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura

Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 220-504504

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione
Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso periodico
indicativo

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Contratto d'appalto n.: 1

Denominazione:

Fornitura di gasolio

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato; si
Agdgiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:

11/03/2019

Informazioni sulle offerte (Consentire la pubblicazione? si)
Numero di offerte pervenute: 2

Numero di offerte ricevute da PMI: O
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: O
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 2

L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no
Nome e indirizzo del contraente (Consentire la pubblicazione? si)

AF Petroli S.p.A.

Via Castelletto 13

Torreglia Padova

35038

Italia

Codice NUTS: ITH36

Il contraente & una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? si)
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Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 3 441 164.55 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 3 231 471.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti
V.2.6)  Prezzo pagato per gli acquisti di opportunita
V.2.7)  Numero di contratti d'appalto aggiudicati:

1

V.2.8)  Paese di origine del prodotto o del servizio
Origine comunitaria

V.2.9) Ml contratto d'appalto & stato aggiudicato a un offerente che ha proposto una variante
no

V.2.10) Sono state escluse offerte in quanto anormalmente basse
no

Sezione VI: Altre informazioni
V1.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso
V1.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Regionale Amministrativo del Veneto
Cannaregio 2277
Venezia
30121
Italia
VI1.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
VI1.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
30 giorni
VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
VI.5)  Data di spedizione del presente avviso: /% /¢ r‘?//f, {1




